ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТ/РНЕ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

ЕТ/РНЕ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШ+НУ

03.07.2018  № 488
Ет\рне хули

ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2018 № 488
город Ядрин

О  внесении  изменений  в  постановление
Ядринской  районной  администрации
Чувашской Республики от 21.02.2018 №119

В  связи  с  кадровыми  перестановками  Ядринская  районная  администрация
Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1.  Внести  в  постановление  Ядринской  районной  администрации  Чувашской
Республики  от  21.02.2018  №119  «О  новом  составе комиссии  по  соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих Ядринского района
Чувашской  Республики  и  урегулированию  конфликта  интересов»  следующие
изменения:

1)  вывести  из  состава  комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному
поведению муниципальных служащих Ядринского района Чувашской Республики и
урегулированию конфликта интересов  (далее – комиссия) Никитину Н.Ю.;

2)  ввести  в  состав  комиссии  Васильеву О.Г.  -  главного  специалиста-эксперта
отдела  организационно-контрольной,  кадровой  работы  и  по  вопросам  местного
самоуправления Ядринской районной администрации, секретаря комиссии;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ядринской
районной администрации                                                                              А.Л.Софронов

	1. Внести в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 21.02.2018 №119 «О новом составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Ядринского района Чувашской Республики и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
	Глава Ядринской
	районной администрации А.Л.Софронов